
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000044 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de dezembro de 2018 Ano 3

Decreto

 

 

 
 

      Decreto Legislativo n° 012 de 17 de Dezembro de 2018. 
 
 

“Nomeia Comissão de Transição de Governos 
e dá outras providências”. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe confere o Regimento Interno, e com fundamento na Resolução 1311/2012 do TCM-BA, que 

dispõe  sobre  os  procedimentos a serem tomados  pelos gestores para transmissão de cargos de  Presidente 

de Câmara, adotados, Promulga o presente Decreto Legislativo. 
 
 
 

DECRETA: 

           Art. 1º  – Fica estabelecida COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO, o qual terá a seguinte composição: 

I  – Controlador Interno: Felipe Santos Castilho Fontoura  

II – Responsável pelo setor contábil: Marcelo Pecorelli Gomes 

III- Tesoureira:  Maria da Conceição de Jesus 

IV – Vereador: José  Oliveira Silva  

           Art. 2º  – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada  as disposições em contrário. 

 
                              Registre-se,  
                                                             Cumpra-se  
                                         
                                                                                             e Publique-se. 

         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, Estado da Bahia, em 17 de Dezembro 

         de 2018. 

 

 

 
PERICLES FERREIRA ALVES   

 Presidente 2017/2018.  
 
 
 
 

 

                                             

 

                                                                                 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 004
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BFA69CBDC4FB44172D4AD0437C9E550C


		2018-12-21T15:25:05-0300




